
2023年3月29日

　お客様各位

ｴｲﾌﾞﾘｨ･ﾃﾞﾆｿﾝ･ｼﾞｬﾊﾟﾝ株式会社
〒105-0022
東京都港区海岸1-2-20汐留ﾋﾞﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ13F
TEL:03-5776-1771
FAX:03-5776-1772

粘着剤DS808のバイオマス度訂正に関するご案内

拝啓　貴社ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　一般社団法人日本有機資源協会のバイオマスマークを取得しております、弊社粘着剤「DS808」について、過去報告さ
せていただいているバイオマス度について数値に誤りがあることが判明いたしましたので下記のとおりご報告いたします。

敬具
記

1. 対象製品
粘着剤「DS808」　※バイオマスマーク認定番号：210288

2. 訂正内容
当該粘着剤のバイオマス度

誤：20%　　　　　正：15%

3. 訂正理由
原料メーカーから報告を受けていた原料の一部でバイオマス度に誤りがあったことが判明したため。

　現在、正しい内容に基づきバイオマスマーク認定の取得に向けた申請作業を進めております。新たな認定番号を取得
後、現在の認定番号の取り消し申請を行う対応をさせていただきます（4月下旬予定）。
　最終製品に現在のバイオマスマークを使用されているお客様につきましては、新しい認定番号取得後にご連絡をいたし
ますので、弊社各担当者までご連絡をお願いいたします。

　この度は関係する皆様へご迷惑をお掛けしましたこと、深くお詫び申し上げます。今後はこのようなことがないよう努めて
まいりますので、引き続き弊社製品をご愛顧頂ますようお願い申し上げます。

以上


